
 

 

 

VIA S. ANGELO,  2Cass ino (FR)  -  TEL. 0776/312302 - F R T F 0 2 0 0 0 2 @ i s t r u z i o n e  –  F R T F 0 2 0 0 0 2 @ p e c.s t r u z i o n e . i t w w w. i t i scass in o. edu. i t  
C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002  

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE 
AGLI ALUNNI  
ALL’ALBO  

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 
Al D.s.g.a 

 
 

 
OGGETTO: Orario scolastico DEFINITIVO  (attivita’ DOCENTI NELLE CLASSI, SOSTEGNO e CLASSE Anno 

Scolastico 2020/2021 ,in vigore dal 23.11.20 fino a nuove disposizioni 

 
 

▪ IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’art.129 T.U. lgs. 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTO l’art.5 della CCDN del 20/06/2003; 

VISTO il P.T.O.F. di Istituto e gli obiettivi formativi in esso definiti; 

VISTO il CCNL comparto scuola ultimo; 

VISTA la legge 53/03; 

VISTO il D.Lgs. 59/04; 

VISTO il Dlgs 165/2001 

 

DECRETA 
 

Il presente quadro orario definitivo di questo istituto per l’anno scolastico 2020/2021. 

Tale quadro rappresenta lo schema del funzionamento delle attività curriculari per l’anno Scolastico 
2020/2021.  

Ogni variazione al presente quadro orario avverrà secondo la procedura costitutiva di questo decreto.  

Sarà compito dei Collaboratori DS pubblicizzare all’interno dei locali scolastici il presente quadro orario. 

                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                               (dott. Pasquale MERINO) 

                                                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, d.lgs.39/93)  

I.T.I.S. " E. MAJORANA "
C.F. 81002650604 C.M. FRTF020002
FRTF020002 - ITIS Majorana

Prot. 0005598/U del 23/11/2020 20:33:28

http://www.itiscassino.edu.it/

